
 

 
 

 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Дальневосточный федеральный университет» 
(ДВФУ) 

 
ПРИКАЗ 

20.06.2023  № 12-24-265 
 

 

г. Владивосток 
 

Об окончании 11 класса Гимназии ДВФУ 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического совета 

Гимназии ДВФУ от 16.06.2023 № 8 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Считать окончившими программу среднего общего образования, 

с вручением аттестатов с отличием о среднем общем образовании и медалей 

«За особые успехи в учении», следующих учащихся 11 классов Гимназии 

ДВФУ, обучающихся на договорной основе: 
 

11 «А» класс:  
1. Михалёв Максим Александрович 

2. Петрова Виктория Александровна 
3. Тихонова Валерия Александровна 
 

11 «Б» класс:  
1. Урнов Семён Павлович 

2. Шаханова Диана Сергеевна. 
 

2. Считать окончившими программу среднего общего образования 

следующих учащихся 11 классов Гимназии ДВФУ, обучающихся на 

договорной основе, и выдать им аттестаты о среднем общем образовании: 
 

11 «А» класс:  

1. Артамонов Артур Олегович 
2. Гуменник Полина Владимировна 
3. Карнаухов Евгений Алексеевич 

4. Киселькова Дарья Олеговна 
5. Когустов Максим Романович 



 

 

6. Кондаурова Виктория Геннадьевна 
7. Кривчук Екатерина Юрьевна 

8. Любарская Дарья Павловна 
9. Магера Мария Валерьевна 
10. Силиванова Виктория Алексеевна 

11. Сылка Иван Антонович 
12. Трошкинева Татьяна Ивановна 

13. Хозеева Анастасия Искандеровна 
14. Чаусова Полина Евгеньевна 

15. Чередниченко Александра Александровна 
16. Шамои Азиз Асадович 

 

11 «Б» класс:  
1. Викторова Дарья Игоревна 

2. Володин Олег Сергеевич 
3. Гороховская Дарья Алексеевна 

4. Ихтонов Глеб Владимирович 
5. Капитонов Роман Витальевич 

6. Ларионов Арсений Максимович 
7. Магера Михаил Валерьевич 

8. Максимовских Дмитрий Викторович 
9. Матусевич Илона Николаевна 

10. Митюсов Александр Андреевич 
11. Музыченко Георгий Валентинович 

12. Муценюк Всеволод Дмитриевич 
13. Тиньгаев Денис Алексеевич 
14. Удовенко Станислав Романович 

15. Федотова Дарья Андреевна 
16. Хекало Егор Русланович 

17. Храмченко Максим Сергеевич 
18. Шульга Сергей Александрович. 

  
3. Договоры об оказании платных образовательных услуг считать 

расторгнутыми на основании ст. 450.1 ГК РФ и условий договора. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора Гимназии ДВФУ Каплину Н.Г. 

     

 

 
Проректор по развитию 

 

Е.В. Харисова 

 




